
 

            
 

Postępowanie znak RL.042.5.1.2024 o udzielenie zamówienia pn.:  „Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Świątniki Górne”. Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych. 

 

 

RL. 042.5.1.2024      Świątniki Górne, dnia 26.09.2024r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Przedmiot zamówienia: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Świątniki Górne”. 

 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone było w trybie podstawowym, 

o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320) – dalej ustawa Pzp, t.j. bez możliwości negocjacji przy wyborze najkorzystniejszej 

oferty.  

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

494 000,00 zł brutto, (kwota słownie: czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych 

i 00/100). 

 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez nw. 

Wykonawcę: 

 

OBI COMPLEX Rafał Zgoda, ul. Łąkowa 24b, 44-240 Żory, NIP: 6331950170 

Cena brutto: 429 885,00 zł 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Ww. oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w SWZ oraz jest ofertą najkorzystniejszą  
w rozumieniu zapisów SWZ oraz uzyskała najwyższy wskaźnik oceny ofert w oparciu o przyjęte 
kryteria.  
 
 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta 
to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta 
z najniższą ceną lub kosztem. 
 
 
 
 
 



 

            
 

Postępowanie znak RL.042.5.1.2024 o udzielenie zamówienia pn.:  „Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Świątniki Górne”. Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych. 

 

 
 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo Imiona i 

Nazwiska) oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej 

(albo miejsce zamieszkania) 

Wykonawcy 

Cena brutto 

zawarta 

w ofercie 

 

 

Punktacja 

za 

kryterium 

ceny 

 

 

Okres 

udzielonej 

gwarancji w 

miesiącach 

 

Punktacja 

za 

kryterium 

okres 

udzielonej 

gwarancji 

łączna 

punktacja 

4.  

OBI COMPLEX Rafał 

Zgoda, ul. Łąkowa 24b, 

44-240 Żory, 

NIP: 6331950170 

429 885,00 60 108 40 100 

 
 

 
 

Zatwierdzam 
 
 
 
 

 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Świątniki Górne 
 Małgorzata Duży 

 

- dokument podpisano elektronicznie- 


		2024-09-26T12:37:42+0200




